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ELECTORES DEL COLEGIO
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JUNTA CENTRAL ELECTORAL
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DETALLE VOTOS PARTIDO Y DIPUTADO(A)

CANTIDAD £N LETRAS DF FUNCIONARIOS Y DELEGADOS
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m14 F.AMPLIO

E15 APD
16 PP

m17 PLR
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m18 PPC

w19 PQDC

m20 UDC

m2t PAL

223 PRI

=24 PDP

PZE PNVC

m26 PASOVE

m27 PPT

w28 GENS

29 0D
E30 PSC

31 PDI

m32 PED

w33 PPG

m3d JS
VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS
BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS
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139 CIENTO TREINTA Y NUEVE

Version App: 1.0.3.0  No. Serie; EA1162311JCE10168

D/D1

FIRMAS DE FUNCIONARIOS
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